国浩律师 (南京)事务所

关于

江苏德春电力科技股份有限公司

⒛19年年度股东大会

法律意见书

圃浩律gT事 潞所
锟搬羝汛0焱廴廴 L锣W√ 隅擞醐

中国江苏省南京市汉中门大街 309号 B座 ⒎8层  邮编:210036

7ˉ 8/F,Block B,3o9Hanzhongmcn Strcct,Na△
iing,China,210036

电话 /Tel+862589狁 ∞ oo 传 真 ″ a【 ∶+862589⑹ %6

网 址 /u/ebs“ c http〃 w~grandall∞ m cll

二○二⊙年五月

之

因浩律帅 (南京 )事务所 法律志见书

国浩律师 (南京)事务所

关于江苏德春电力科技股份有限公司

⒛19年年度股东大会之

法律意见书

纫帚乓劳: 025202010500427

致:江苏德春电力科技股份有限公司

根据 《中华人民共和国公司法》《全国中小企业股份转让系统挂牌公司治理

规则》《全国中小企业股份转让系统挂牌公司信息披露规则》及其他法律、法规

和规范性文件的要求,国浩律师 (南京)事务所 (以下称
“
本所

”)接受江苏德

春电力科技股份有限公司 (以下称
“
公司

”)的聘请,指派本所律师出席该公司

2019年 年度股东大会,并就公司本次股东大会相关事宜出具法律意见。

为出具本法律意见书,本所律师出席了公司本次股东大会,并对本次股东大

会召集和召开的相关事实以及公司提供的文件进行了核查和验证。公司保证,公

司向本所提供的文件和材料是完整、真实和有效的,且一切足以影响本法律意见

书的事实、文件和材料均已向本所披露,无任何隐瞒、疏漏之处。

现对本次股东大会召集及召开程序、出席人员资格、表决程序及表决结果等

相关事项发表法律意见如下 :

l,浩 律帅 (南京 ) 事务所
法律志见书

正 文

一、本次股东大会的召集与召开程序

本次股东大会由公司第二届董事会根据 2Ⅱo年 4月

会第二次会议决议召集。

27日 召开的第二届董事

⒛20年 4月 27日 ,公司董事会在全国中小企业股份转让系统信息披露平台
上公告了 《江苏德春电力科技股份有限公司关于召开 2019年年度股东大会通知
公告》,通知中明确了股权登记日公司登记在册的全体股东均有权出席会议,通
知内容包括了会议审议事项、时间、地点以及参加会议登记方法等。

因 《江苏德春电力科技股份有限公司关于召开 ⒛ 19年年度股东大会通知公
告》中遗漏了业经第二届监事会第二次会议审议通过的 《关于修改<监事会议事
规则)》 议案,公司董事会于 2∞o年 5月 19日 全国中小企业股份转让系统信息
披露平台△公告了 《江苏德春电力科技股份有限公司关于召开 ⒛ 19年年度股东
大会通知公告的更正公告》,并于同日公告了 《江苏德春电力科技股份有限公司
关于召开 ⒛ I9年年度股东大会通知公告 (更正后 )》 。

公司本次股东大会于⒛⒛ 年 5月 I9日 13∶ OO在公司会议室召开,会议由董
事长主持,本次会议召开时间、地点和公司公告一致。

经本所律师验证,本次股东大会的召集、召开程序符合法律、法规和公司章
程的相关规定,合法有效。

二、出席、列席本次股东大会人员的资格

出席本次会议的股东及股东代理人共 4名 ,所持有表诀权的股份总数为
30,0OO,0OO股 ,占公司股份总数的 lOO%,前述人员持有出席本次股东大会的合
法证明。

除股东及股东代理人外,出席或列席本次股东大会的人员还包括公司部分董
事、监事、高级管理人员及本所律师。

经本所律师验证,出席、列席本次股东大会人员的资格与召集人资格符合法
律、法规和公司章程的相关规定,合法有效。

丶

/
·

勹

'
l
t
丶

国浩律师 (南京 )事务所
法佣!芯 见 |氵

三、本次股东大会的表决程序和表决结果

(一 )本次股东大会审议事项

经本所律师验证,公 司董事会于 2uo年 4月 27日 在全国中小企业股份转让
系统信息披露平台披露的 《江苏德春电力科技股份有限公司关于召开 ⒛ 19年年
度股东大会通知公告》,对本次股东大会审议的事项进行了公告。⒛2o年 5月 19

日,公司董事会在全国中小企业股份转让系统信息披露平台上公告了 《江苏德春
电力科技股份有限公司关于召开 2019年年度股东大会通知公告的更正公告》和
《江苏德春电力科技股份有限公司关于召开 ⒛ 19年年度股东大会通知公告 (更

正后 )》 ,增加了遗漏的 《关于修改<监事会议事规则)》 议案,其余通知内容均未
发生变更。除前述通知公告中的议案以外,本次股东大会未有临时提案的提出。

(二 )本次股东大会的表决程序和表决结果

根据本次股东大会的会议议程,本次股东大会采取记名投票的方式进行表
决。参与投票的股东及股东代理人共 4名 ,持有公司表决权股份 30,OOo,OOo股

,

占公司股份总数的 10o%。

出席会议的股东及股东代理人就提交本次股东大会审议的议案进行了审议
并逐项投票表决,本次股东大会审议的议案表诀结果如下 :

l、 审议通过了 《关于公司 2019年度董事会工作报告》议案 ;

同意股数 3o,OOo,OOo股 ,占 出席本次股东大会股东所持有效表诀权股份总数
的 1oo%;反对股数 0股 ,占出席本次股东大会股东所持有效表决权股份总数的
0%;弃权股数 0股 ,占 出席本次股东大会股东所持有效表决权股份总数的 0%。

该议案不涉及回避表决。

2、 审议通过了 《关于公司 2019年年度报告及年度报告摘要》议案 :

同意股数 3o,OO0,OOo股 ,占 出席本次股东大会股东所持有效表诀权股份总数
的 1oo%;反对股数 0股 ,占出席本次股东大会股东所持有效表决权股份总数的
0%;弃权股数 0股 ,占出席本次股东大会股东所持有效表诀权股份总数的 o%。

该议案不涉及回避表决。

3、 审议通过了 《关于公司 2019年度财务决算报告》议案 :

同意股数 3o,OO0,OOo股 ,占 出席本次股东大会股东所持有效表决权股份总数

J
用

佗

出

亠

国浩律师 (南京 )事务所 法律点见书

的 100%;反对股数 0股 ,占 出席本次股东大会股东所持有效表决权股份总数的

0%;弃权股数 0股 ,占 出席本次股东大会股东所持有效表决权股份总数的 0%。

该议案不涉及回避表决。

4、 审议通过了 《关于公司 ⒛⒛ 年度财务预算报告》议案 :

同意股数 30,OO0,0oo股 ,占 出席本次股东大会股东所持有效表决权股份总数

的 10o%;反对股数 0股 ,占 出席本次股东大会股东所持有效表诀权股份总数的

0%;弃权股数 0股 ,占 出席本次股东大会股东所持有效表决权股份总数的 0%。

该议案不涉及回避表诀。

5、 审议通过了 《关于公司 ⒛ 19年度利润分配方案》议案 ;

同意股数 30,0O0,OOo股 ,占 出席本次股东大会股东所持有效表决权股份总数

的 100%;反对股数 0股 ,占 出席本次股东大会股东所持有效表决权股份总数的

0%;弃权股数 0股 ,占 出席本次股东大会股东所持有效表决权股份总数的 0%。

该议案不涉及回避表决。

6、 审议通过了 《关于续聘天健会计师事务所 (特殊普通合伙 )》 议案 :

同意股数 30,OO0,OO0股 ,占 出席本次股东大会股东所持有效表决权股份总数

的 10o%;反对股数 0股 ,占 出席本次股东大会股东所持有效表诀权股份总数的

0%;弃权股数 0股 ,占 出席本次股东大会股东所持有效表决权股份总数的 0%。

该议案不涉及回避表决。

7、 审议通过了 《关于公司 ⒛ 19年度监事会工作报告》议案 :

同意股数 30,OO0,0O0股 ,占 出席本次股东大会股东所持有效表决权股份总数

的 100%;反对股数 0股 ,占 出席本次股东大会股东所持有效表决权股份总数的

0%;弃权股数 0股 ,占 出席本次股东大会股东所持有效表决权股份总数的 0%。

该议案不涉及回避表决。

8、 审议通过了 《关于公司监事变更》议案 :

同意股数 30,OO0,OO0股 ,占 出席本次股东大会股东所持有效表诀权股份总数

的 100%;反对股数 0股 ,占 出席本次股东大会股东所持有效表决权股份总数的

0%:弃权股数 0股 ,占 出席本次股东大会股东所持有效表决权股份总数的 0%。

该议案不涉及回避表决。

9、 审议通过了 《关于补充确认偶发性关联交易》议案 :

l·l浩律帅 (南京 )事务所
法徘总见书

同意股数 30,OO0,OOo股 ,占 出席本次股东大会股东所持有效表决权股份总数

的 1oo%;反对股数 0股 ,占 出席本次股东大会股东所持有效表诀权股份总数的

0%;弃权股数 0股 ,占 出席本次股东大会股东所持有效表决权股份总数的 0%。

该议案涉及关联交易事项 ,因出席会议股东及其代理人均为议案的关联方,根据

《公司章程》的相关规定,全体股东一致同意不进行回避表决,按正常程序表决。

10、 审议通过了 《关于预计 ⒛⒛ 年度 日常性关联交易》议案 :

同意股数 30,OO0,0OO股 ,占 出席本次股东大会股东所持有效表决权股份总数

的 1oo%:反对股数 o股 ,占 出席本次股东大会股东所持有效表决权股份总数的
0%;弃权股数 0股 ,占 出席本次股东大会股东所持有效表诀权股份总数的 0%。

该议案涉及关联交易事项,因出席会议股东及其代理人均为议案的关联方 ,根据

《公司章程》的相关规定,全体股东一致同意不进行回避表决,按正常程序表决。

ll、 审议通过了 《关于修改(公司章程)》 议案 :

同意股数 3o,OO0,OOo股 ,占 出席本次股东大会股东所持有效表决权股份总数

的 10o%;反对股数 0股 ,占 出席本次股东大会股东所持有效表决权股份总数的

0%;弃权股数 0股 ,占 出席本次股东大会股东所持有效表决权股份总数的 0%。

该议案不涉及回避表决。

12、 审议通过了 《关于修改(股东大会议事规则>》 议案 :

同意股数 30,OO0,OOo股 ,占 出席本次股东大会股东所持有效表诀权股份总数

的 lOO%;反对股数 0股 ,占 出席本次股东大会股东所持有效表决权股份总数的

0%;弃权股数 0股 ,占 出席本次股东大会股东所持有效表决权股份总数的 0%。

该议案不涉及回避表决。

13、 审议通过了 《关于修改(董事会议事规则)》 议案 :

同意股数 3o,OO0,OOo股 ,占 出席本次股东大会股东所持有效表决权股份总数

的 10o%;反对股数 0股 ,占 出席本次股东大会股东所持有效表决权股份总数的

0%;弃权股数 0股 ,占 出席本次股东大会股东所持有效表决权股份总数的 0%。

该议案不涉及回避表诀。

14、 审议通过了 《关于修改<对外担保管理制度>》 议案 ;

同意股数 30,OO0,OOo股 ,占 出席本次股东大会股东所持有效表诀权股份总数

的 Ioo%:反对股数 0股 ,占出席本次股东大会股东所持有效表决权股份总数的

幻

丶
`

冫

ˇ
‘

¤
丶

亠
?
J

xl浩 律帅 (南永 )事务所
法律总见 |0

0%;弃杈股数 0股 ,占 出席本次股东大会股东所持有效表决权股份总数的 0%。

该议案不涉及回避表决。

15、 审议通过了 《关于修改<对外投资管理制度>》 议案 :

同意股数 30,OO0,OOo股 ,占 出席本次股东大会股东所持有效表决权股份总数

的 10o%;反对股数 0股 ,占出席本次股东大会股东所持有效表决权股份总数的

0%;弃权股数 0股 ,占 出席本次股东大会股东所持有效表决权股份总数的 0%。

该议案不涉及回避表决。

16、 审议通过了 《关于修改(关联交易管理制度>》 议案 ;

同意股数 30,OO0,OOo股 ,占 出席本次股东大会股东所持有效表决权股份总数

的 100%:反对股数 0股 ,占 出席本次股东大会股东所持有效表决权股份总数的

0%;弃权股数 0股 ,占 出席本次股东大会股东所持有效表诀权股份总数的 0%。

该议案不涉及回避表决。

17、 审议通过了 《关于修改<承诺管理制度>》 议案 ;

同意股数 30,O00,OOo股 ,占 出席本次股东大会股东所持有效表决权股份总数

的 10o%;反对股数 0股 ,占 出席本次股东大会股东所持有效表决权股份总数的

0%;弃权股数 0股 ,占 出席本次股东大会股东所持有效表诀权股份总数的 0%。

该议案涉及关联交易,但因该交易属于公司单方面获得利益的交易,根据 《全国

中小企业股份转让系统挂牌公司治理规则》的有关规定,该议案可免于按照关联

交易的方式进行审议,因此上述事项无需进行回避表诀。

18、 审议通过了《关于提请股东大会授权董事会办理工商变更及备案》议案 :

同意股数 30,OO0,OOo股 ,占 出席本次股东大会股东所持有效表诀权股份总数

的 100%;反对股数 0股 ,占 出席本次股东大会股东所持有效表决权股份总数的

0%;弃权股数 0股 ,占 出席本次股东大会股东所持有效表决权股份总数的 0%。

该议案不涉及回避表决。

19、 审议通过了 《关于修改(监事会议事规则>》 议案 ;

同意股数 30,OO0,OO0股 ,占 出席本次股东大会股东所持有效表决权股份总数

的 I0o%;反对股数 0股 ,占 出席本次股东大会股东所持有效表诀权股份总数的

0%;弃权股数 0股 ,占 出席本次股东大会股东所持有效表诀权股份总数的 0%。

该议案不涉及回避表诀。

`
丿

^
ν

丶亠

〓

`

`

丿

法律意见书

经 律丿T捡证,本佟股东大会的表诀珲序和表诀结果符合法律、法规和公

关规定,合法有效。

论性意见

司章程的

综上 述,本所律师认为,公司本次股东大会的召集(召开程序符合相关法
律、法规 公司章程的有关规定,本次股东大会的出席或列席人员资格合法有效,

本次股东 会的表决程序和表决结果合法有效。

四、

五 、

本 《

本所

非经本所

意见书》经本所加盖印章及经办律师签署后生效。

意将本《法律意见书》随公司本次股东大会诀议按有关规定予以公告。

意不得用于其它任何目的。

无正文 )

亠̀

刂
d

心
匀

丿

7

∷    签 署 页   ∷

正文,为 《国浩律师 (南京)事务所关于江苏傅春电力科技股份有
限公司 2019 年度股东大会之法律意见书》签署页)  ∷

本法 见

产

于
以泌年 歹 月 ll田 出具 ,正本一式

肀

份 ,无副本 。

经办律师 :黄志敏

冉 iˇ盂
`
L
:
囗

`
r